А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково
31.03. 2015
       № 50
О внесении изменений  и дополнений в постановление

 №24 от 25.01.2011 года «О количестве домашних животных,

содержание которых разрешено владельцу,

на территории  сельского поселения Высоково»
               В соответствии с    Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решениями совета депутатов сельского поселения Высоково  № 40 от 28.08.2012 года «Об утверждении    норм и правил по благоустройству территории  сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области», №90 от 26.03.2015   « О правилах  содержания, выпаса домашних животных на территории сельского поселения Высоково» администрация сельского поселения Высоково
П О С Т А Н О В Л Я  Е Т :

1. дополнить Пункт 1 постановления  администрации сельского поселения Высоково №24 от 25.01.2011 года  после слов «ветеринарно-санитарных норм» следующими  словами   « за исключением       собак  и кошек»
2. дополнить  пункт 1 подпунктом 1.1. следующего содержания:

1.1. Разрешить    владельцам животных  содержание не более 5 собак и 5 кошек.

2. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте муниципального образования «Рамешковский  район»- сельское поселение Высоково  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  в центре для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Высоково.

3.​ Настоящее  постановление вступает в силу  со дня подписания.
4.Контроль над исполнением данного постановления возложить на  заместителя администрации сельского поселения Высоково Колесову Н.А
Глава сельского поселения Высоково:                                         В.А.Соколова